
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
«TRENTO 5» 

38122 Trento (TN) – Via San Giovanni Bosco, 8 

CF 80016460224 
 

Tel. 0461/263331  -  Fax 0461/984463 
  

www.istitutotrento5.it  segr.ic.tn5@scuole.provincia.tn.it ic.tn5@pec.provincia.tn.it 

 

Scuola secondaria di primo grado “G. Bresadola”  
 Coordinatori e coordinatrici di classe a. s. 2023/24 

classe coordinatrice/coordinatore Contatto  

1A Silvia Gazzani silvia.gazzani@istitutotrento5.it  

2A Silvia Maiorana silvia.maiorana@istitutotrento5.it 

3A Natalia Bergamo natalina.bergamo@istitutotrento5.it  

1B Caterina Stefani caterina.stefani@istitutotrento5.it  

2B Paola Ianes paola.ianes@istitutotrento5.it 

3B Francesco Foletti francesco.foletti@istitutotrento5.it 

1C Anna Voltolini anna.voltolini@istitutotrento5.it  

2C Elena Mancinelli elena.mancinelli@istitutotrento5.it 

3C Luca Corradini luca.corradini@istitutotrento5.it 

1D Emma Miatton emma.miatton@istitutotrento5.it  

2D Roberta Guardini roberta.guardini@istitutotrenti5.it  

3D Silvia Dorigatti silvia.dorigatti@istitutotrento5.it 

3E Luigi Rodighiero luigi.rodighiero@istitutotrento5.it 

1F Barbara Giovanazzi barbara.giovanazzi@istitutotrento5.it 

2F Rosanna Ravagni rosanna.ravagni@istitutotrento5.it 

3F Rosanna Ravagni rosanna.ravagni@istitutotrento5.it 

1G Santi Castellano santi.castellano@istitutotrento5.it  

2G 
Elena Viola 
Sandra Tanfi 

elena.viola@istitutotrento5.it  
sandra.tanfi@istitutotrento5.it  

3G Bianca Briosi bianca.briosi@istitutotrento5.it  

1H Sandra Tanfi sandra.tanfi@istitutotrento5.it 

2H Maria Vittoria Cicinelli mariavittoria.cicinelli@istitutotrento5.it 

3H Mara Buccella mara.buccella@istitutotrento5.it 

1I Angela Vazzana angela.vazzana@istitutotrento5.it  

3I Lisa Folcato lisa.folcato@istitutotrento5.it  
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